

§ 103 **Beslut om sommarstängningar och utbudsbegränsningar inom primärvården, juni – augusti 2022**
RS 667-2022

Sammanfattning

I beställningen av Hälsoval 2022 anges att Hälsocentraler kan i undantagsfall få möjlighet, efter godkännande av Regionstyrelsen, att helt stänga hälsocentralen i max 4 veckor under perioden juni-augusti. Möjlighet till utbudsbegränsning är också reglerat.

Hälso- och sjukvårdsnämnden har till regionstyrelsen hemställt om stängningar och utbudsbegränsningar under sommaren 2022 inom primärvården. Hemställan har även inkommit från en privat vårdgivare.

Hälso- och sjukvårdsnämnden har tillstyrkt utbudsbegränsningar för den regiondrivna primärvården under sommaren 2022 och förordar att regionstyrelsen beslutar om dessa enligt förslag. Den huvudsakliga orsaken till att begränsa verksamheten är personalbrist under semesterperioden. Utbudsbegränsningar som föreslås för sommaren framgår av bilaga.

Arbetsutskottets beredning av ärendet

Beställarenheten lämnar sakupplysning om att hälso- och sjukvårdsförvaltningen aviserat om fler hälsocentraler kan komma att ansöka om utbudsbegränsning.

Arbetsutskottet enas om att ärendet behöver vara komplett med uppgifter om vilka hälsocentraler som ansöker om utbudsbegränsning sommaren 2022 innan styrelsen fattar beslut vid sammanträdet den 17 maj.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar

Godkänna de utbudsbegränsningar inom primärvården som hälso- och sjukvårdsnämnden har tillstyrkt.

Tillstyrka begränsad öppethållande på fredagar vid Medicinskonsulten under vecka 26–34.

Beslut

Till regionstyrelsens sammanträde den 17 maj ska ärendet kompletteras med information om vilka hälsocentraler som ansöker om utbudsbegränsning sommaren 2022.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Beslut om sommarstängningar och utbudsbegränsningar inom primärvården, juni – augusti 2022
- Bilaga 1. Översikt av utbudsbegränsningar och stängningar sommaren 2022
- Riskbedömning utbudsbegränsning PV Södra Lappland sommar 2022